
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

3 000 000 €

Reference: R4021621  Bedrooms: 11  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 000m  Build Size: 600m  Terrace: 400m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Fantastická vila v Forest Hills s 600m postavená na 1000m pozemku. 
Tato vila se vyznačuje neuvěřitelným panorama:ckým výhledem na jih a velkým pozemkem plným ovocných stromů a
osázeným různými rostlinami a zeleninou, plochami s piknikovými místy, zahradou s bazénem se slanou vodou a velkým
vchodem s místem pro více než jedno auto. volný čas s vestavěnými grily a kamennými pecemi. 
Vila se skládá ze dvou podlaží a suterénu. 
V horním patře najdeme dvě ložnice, jednu z nich s vestavěnou šatnou a hlavní místnost se vstupem na terasu
orientovanou na jih. Našli jsme zde koupelnu s vířivkou a další šatnu. 
První patro tvoří 2 kanceláře, 2 ložnice, 3 koupelny, 1 posilovna, 1 prádelna, velká plně vybavená kuchyň s jídelnou a
vstupem na venkovní terasu s jídelnou, velký obývací pokoj se vstupem na další krytou terasu a do zahrady. 
V podzemním podlaží (120 m) najdeme velkou místnost pro jógu a pilates, recepci a konzultační místnost nebo kancelář
plus 1 koupelnu. (Lze ji zrekonstruovat a vytvořit samostatný byt, protože má samostatný vchod). 

Vila má výsadní polohu, je obklopena vegetací, přírodou, vodopády a řekou. Ideální pro venkovní sporty a 15 minut od
pláže a města Estepona. 
Má dva nezávislé vchody/výjezdy a je vybavena solárními panely.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Tělocvična 
Apartment pro hosty 
Jacuzzi 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Levný 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	3 000 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


